
Kære alle. 
  

Så er der snart afgang til Østrig og vi glæder os        
  
Der kommer her lidt praktisk information og lidt gentagelser, fordi de er vigtige :) 
  
Afrejse med bus: 
Der er mødetid SENEST kl. 12:00 på P-pladsen foran Brønderslev Ungdomsskole fredag d. 14. februar.  
Vi skal køre i 2 busser. Du kan se hvilken bus du skal sidde i på oversigtsplanen, som hænger på vinduerne. 
Det er IKKE muligt at bytte bus, da vi har sendt navneliste til busselskabet. 
Når du stiger på bussen, skal vi se dit pas, blå og gul sygesikring, så dette skal du have klar ved tjek-in. Husk 
et tæppe/pude, tandbørste og snacks til turen i en lille taske. 
Bussen kører ca. kl.12:30! 

- Husk at der er plads til alle i bussen       .  
Skrald skal i skraldeposerne og selen skal være spændt – også når du sover! 
  
Lommepenge: 
Du skal medbringe madpakke til busturen til Østrig, eller penge/kreditkort/mobilpay til at købe mad for, når 
vi til aften holder på en rasteplads. Du kan bruge både mønter og kort ved toiletbesøg. 
Herudover skal der medbringes penge (euro)/kreditkort/mobilpay til middagsmaden på bjerget, dette 
koster typisk 12-20 euro alt efter menu.  
På hjemrejsen i bussen, skal der også selv betales for aftensmad og morgenmad. 
  
Tag et billede af det vigtige: 
Du skal tage et billede af det blå sygesikringskort gerne hjemmefra. 
Når vi kommer derned, skal du tage et billede af nummeret på dine ski og støvler + et billede af begge sider 
på liftkortet. Vi har erfaret, at udstyr let byttes rundt eller bliver væk. Desuden anbefaler vi ALTID, at liftkort 
og blå sygesikringskort bliver i den samme lomme hele ugen - BEHOLD DET I LOMMEN! :) 
  
Ankomst: 
Vi ankommer til vores hotel lørdag morgen. Her spiser vi en hurtig omgang morgenmad og skifter til skitøj. 
Pladsen til omklædning er trang, så pak smart – læg dit ”sæt” af skitøj, strømper m.m. øverst i din bagage. 
Vi vil gøre alt for, at denne omgang går så smertefrit som muligt, men hjælp hinanden med tålmodighed - vi 
er mange, der skal igennem systemet. Når alle er omklædt, mødes vi udenfor til kort intro.  
 
Dag 1: 
Nybegynderne bliver tilbage på hotellet i første omgang, herefter følges de med de undervisere, som 
kommer til at stå for undervisningen. 
 
De, som kender området, må gerne køre selv, men først når Rasmus siger ”go”, da han tager med op i 
terrænet – vi forsøger at få jer hurtigt igennem skiudlejning. 
”Safari tur” på røde. 
”Safari tur” på blå. 
”BRUSH UP 1” til dig der lige skal i gang med skiløb igen 
”BRSUH UP 2” til dig der lige skal i gang med skiløb igen 
Holdene mødes lige udenfor skiudlejning. 
 
 
 



  
Indtjekning på hotellet: 
Vi tjekker først ind på vores værelser, når vi er tilbage fra bjerget fra kl. 15.00. Husk at stille jeres ski i 
”skirummet” ved skiudlejning – ledere står og guider. Husk at tage jeres egne sko/støvler med hjem fra 

skiudlejningen – det er så træls at smutte i SPAR i skistøvler          
 
Hæng støvlerne i skirummet i kælderen på hotellet – indgang venstre side af hotellet. 
HUSK at krydse jer ind i receptionen, så vi kan holde styr på, at alle er kommet ”hjem”. Efter aftensmaden 
holder vi et informationsmøde, hvor vi gennemgår næste dags program. 
  
Det var alt for denne omgang, kast et ekstra blik på udstyr, pas og sygesikringskort (Udløbsdato) inden 
afgang. 
  
De bedste ski-hilsner 
Dream Team 
 
 

DET VIGTIGTE: 
1. Mødetid fredag kl. 12.00 
2. HUSK PAS Sygesikring, Blå og Gul + Check udløbsdato blåt 
3. Ingen bytter plads i busserne 
4. Tag billede af sygesikringsbevis på mobilen 
5. Pak ski tøjet (alt) øverst i kuffert 
6. kryds af i reception hver dag  

 


